

داوران پنجمین دوسالانه تذهیب های قرآنی معرفی شدند

11 مهر 1395

داوران بخش های مختلف پنجمین دوسالانه تذهیب های قرآنی از سوی دبیر این دوسالانه معرفی شدند.



علی ثابت نیا دبیر دو سالانه تذهیب های قرآنی گفت: در این دوره از دو سالانه هیئتی متشکل از هشت نفر از هنرمندان و اساتید برجسته کشور، آثار رسیده به جشنواره را در دو بخش مجزا به ریاست سید محمد مجتبی حسینی داوری خواهند نمود.

بخش تذهیب و تشعیر: مجید فدائیان، طاهر نبی زاده، حسین تنکابنی
بخش گل و مرغ و نگارگری: اردشیر مجرد تاکستانی، عبدالمجید شریف زاده، رضا یساولی، مهرزمان فخارمنفرد، رضا مهدوی
داوری آثار را بر عهده خواهند داشت، وی در ادامه در مورد چگونگی انتخاب اعضای هیئت داوران گفت: شورای سیاست گذاری دوسالانه مشتمل بر اعضای هیئت مدیره موسسه آفرینشهای هنری آستان قدس رضوی، دبیر دو سالانه و جمعی از هنرمندان این حوزه با توجه به خط مشی دو سالانه و با نگاه خاص به احیاء سنت ها و شیوه های در حال فراموشی مکاتب گذشته، اعضای هیئت داوران را به نحوی انتخاب نموده است تا سبک های متفاوت هنری در این دو سالانه مورد توجه قرار گیرد.

دبیر پنجمین دوسالانه تذهیب های قرآنی همچنین از تغییراتی در فراخوان این جشنواره خبر داد و گفت: از آنجا که اقدامات اولیه فراخوان تقریباً یک سال و نیم پیش انجام شده بود و با توجه به تغییرات ایجاد شده در فضای فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، بخش هایی از فراخوان نیز تغییر نموده است، وی افزود: دبیرخانه پنجمین دو سالانه تذهیب های قرآنی با هدف ایجاد جذابیت بیشتر برای شرکت کنندگان اقدام به افزایش رقم جوایز در بخش های مختلف نموده است. وی تغییرات را بدین شرح اعلام نمود:

بخش تذهیب نفر اول (70 میلیون ریال) نفر دوم (50 میلیون ریال) نفر سوم (30 میلیون ریال)

نفر برگزیده مثنی سازی (30 میلیون ریال)

بخش تشعیر نقوش گیاهی (30 میلیون ریال) و نقوش جانوری (30 میلیون ریال)

بخش گل و بوته و گل و مرغ: لاکه: نفر اول (40 میلیون ریال)، نفر دوم (20 میلیون ریال)

آبرنگی: نفر اول (40 میلیون ریال)، نفر دوم (20 میلیون ریال)، برگزیده مثنی سازی (20 میلیون ریال)

بخش نگارگری شیوه مکاتب گذشته نفر اول (50 میلیون ریال)، نفر دوم (30 میلیون ریال)، نفر سوم (20 میلیون ریال)

برگزیده مثنی سازی (30 میلیون ریال)

شیوه معاصر: نفر اول (40 میلیون ریال)، نفر دوم (20 میلیون ریال) و نفر سوم (10 میلیون ریال).

شایان ذکر است آخرین مهلت تحویل آثار به دبیرخانه پنجمین دو سالانه تذهیب های قرآنی 27 آبان ماه 95 خواهد بود و مراسم اختتامیه 27 آذر همزمان با ولادت با سعادت حضرت رسول اکرم صلی الله علیه وآله وسلم برگزار خواهد شد.



منبع: تذهیب